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 К  А  Л  Е  Н  Д  АР
за натпревари во спортски Крапски риболов во организација на МРФ во 2023 година


	


	коло
	датум
	Место наодржување
	Забелешка
Алтернативна патека

	1
	
11.05.2023г. - 14.05.2023г.       
	
Акумулација Мавровица Свети Николе
	  - Акумулација Паљурци -Богданци
   - Акумулација Младост -    Велес





	2
	01.06.2023г. - 04.06.2023г.

	Акумулација Мавровица Свети Николе 

	  - Акумулација Паљурци -Богданци
   - Акумулација Младост -    Велес


	3
	22.06.2023г. – 25.06.2023г.
	
Акумулација  Мавровица Свети Николе
	   - Акумулација Паљурци -      Богданци
   - Акумулација Младост -    Велес


	4
	
	
	



Рок за пријавување со извршена уплата до 10.04.2023 година.





- Кастинг Куп 2023 година
Термин 02.07.2023г.
- алтернативен датум 09.07.2023г.
-Стенковец




- Куп „8-ми СЕПТЕМВРИ 2023“ – СЕНИОРИ
Термин: 07.09.2023 – 10.09.2023 година
[bookmark: _GoBack]          - Акумулација Мавровица
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